
Проект  рішення виконкому 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Від  09.02. 2016 р.                                                                                            №  

 

 Про присвоєння поштової адреси 

 будинку громадянина  

 в м. Бурштин 

 

 

        Розглянувши заяву громадянина  про присвоєння поштової адреси будинку, що 

знаходиться в м. Бурштин, надані матеріали, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив : 

 

1. Відмовити в   присвоєнні  поштової адреси житловому будинку громадянина  в зв’язку 

з невідповідністю цільового призначення земельної ділянки. 

 

2    Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача сектором  

містобудування і архітектури, головного архітектора міста Білооку Т.І. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Роксолана Джура 

 

 


